
349838-2020 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 349838-2020 - Aνταγωνισμός
Ιρλανδία-Athlone: Υπηρεσίες καθαρισμού
OJ S 142/2020 24/07/2020
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Athlone Institute of Technology
Αριθμός ταυτοποίησης: N/A
Ταχ. διεύθυνση: Dublin Road, Co. Westmeath
Πόλη: Athlone
Κωδικός NUTS: IE Éire / Ireland
Χώρα: Ιρλανδία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Aishling McConn
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: amcconn@ait.ie
Τηλέφωνο: +353 879477299

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://www.ait.ie/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/1179

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=170792&B=ETENDERS_SIMPLE
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=170792&B=ETENDERS_SIMPLE
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Άλλο είδος: Public Body

Κύρια δραστηριότητα
Εκπαίδευση

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
AIT Commercial Cleaning Service

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
90910000 Υπηρεσίες καθαρισμού

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/349838-2020
mailto:amcconn@ait.ie?subject=TED
https://www.ait.ie/
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1179
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1179
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=170792&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=170792&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=170792&B=ETENDERS_SIMPLE


349838-2020 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
The provision of a high quality and comprehensive commercial cleaning service for the 
Institutes facilities, comprised of circa 64 000 sqm in accordance with BS EN 13549:2001 or 
equivalent. Services will be required to provide a learning and workplace environment with the 
highest possible level of cleanliness and comfort for students, staff and visitors. The Institute 
requires the services to be responsive, incorporate continuous performance improvement, 
flexibility and innovation.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 750 000,00 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
90910000 Υπηρεσίες καθαρισμού

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: IE Éire / Ireland
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Athlone.

Περιγραφή της σύμβασης
The provision of a high quality and comprehensive commercial cleaning service for the 
Institutes facilities, comprised of circa 64 000 sqm in accordance with BS EN 13549:2001 or 
equivalent. Services will be required to provide a learning and workplace environment with the 
highest possible level of cleanliness and comfort for students, staff and visitors. The Institute 
requires the services to be responsive, incorporate continuous performance improvement, 
flexibility and innovation. e contract is for an initial period of 12 months, however, AIT reserves 
the right to extend the contract on an annual basis with 2 optional 12-month extensions i.e. the 
contract period could potentially be for a maximum of 3 years).

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 750 000,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
The Institute reserves the right to extend the contract for a period of 12 months with a 
maximum of 2 such extension permitted. ie maximum of 3 years.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι



349838-2020 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
List and brief description of conditions: See Section 3.2.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
The contract will be reviewed annually.

Πληροφορίες σχετικά με το προσωπικό που αναλαμβάνει την εκτέλεση της σύμβασης
Υποχρέωση αναφοράς των ονοματεπωνύμων και των επαγγελματικών προσόντων του 
προσωπικού στο οποίο ανατίθεται η εκτέλεση της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 17/08/2020 17:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Αγγλικά



349838-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 31/08/2020

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 17/08/2020 17:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Θα γίνονται ηλεκτρονικές πληρωμές

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: AIT
Πόλη: Athlone
Χώρα: Ιρλανδία

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
The contracting authority will not conclude this contract until after the expiry of the standstill 
period which commences on the day following the date of notification of the result of this 
tender competition to concerned tenderers. The duration of the standstill period will be 
fourteen (14) calendar days.

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
22/07/2020


